INPAV SERVICOS E SANEAMENTO CNPJ/MF sob o n.º
50.940.799/0001-74. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
DO BAIRRO UNIÃO NO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA/PA, com o valor Global de R$
1.559.866,52 (UM MILHÃO QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E
SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). Vigência do Contrato é de
13/05/2024 à 31/12/2024 podendo ser prorrogado mediante termo aditivo, mantendo
as obrigações assumidas no presente instrumento Data da Assinatura: 13/05/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.

[...]

CONSTRUÇÃO DE ESCOLAS COM DUAS SALAS DE AULA - COMUNIDADE PEDRO COLARES E
NA ALDEIA TAPEREBÁ, RIO KABITUTU, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA-
PA. CONTRATADO: MAGEPLAN SERVICE E LOGS LTDA CNPJ: 20.910.330/0001-21. LOTE II
com o valor GLOBAL de R$ 419.900,00 (Quatrocentos e Dezenove mil e Novecentos reais).
Vigência do Contrato é de 06/05/2024 à 31/12/2024 podendo ser prorrogado mediante
termo aditivo, mantendo as obrigações assumidas no presente instrumento.
Data da Assinatura: 06/05/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 273/2024 MODALIDADE DE LICITAÇÃO:

[...]

Endereço da contratada: na R 30 de Dezembro Nº 265, Bairro
Jardim Elizabeth CEP: 88.820-000, Cidade de Içara/SC. Objeto: Aquisição de Equipamento
Permanente (trator) para apoio e incentivo à produção agrícola local do Município de
Jacareacanga/PA. Valor do Contrato: R$ 172.300,00 (cento e setenta e dois mil e trezentos
reais). Vigência do Contrato: 06/05/2024 a 31/12/2024.
Data de Assinatura: 06 de maio de 2024.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº CP/2024/003

O Município de Jacareacanga/PA, através da Secretaria Municipal de Educação
Cultura e Desportos e Fundo Municipal de Educação de Jacareacanga/PA, torna público que

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLAS COM
DUAS SALAS DE AULA - COMUNIDADE PEDRO COLARES E NA ALDEIA TAPEREBÁ, RIO KABITUTU,
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA-PA. CONTRATADO: MAGEPLAN SERVICE E
LOGS LTDA CNPJ: 20.910.330/0001-21, VENCEDORA DO LOTE II com o valor total de R$
419.900,00 (Quatrocentos e Dezenove mil e Novecentos reais). Acima classificado e vencedor
do certame, para realizar o objeto desta Licitação.

Jacareacanga - PA, 17 de maio de 2024
LUZIANE NOGUEIRA PEREIRA

Ordenador de Despesa

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURÚ

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉIE: